
О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе 

Федеральной службы государственной статистики   

по Челябинской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79                                   

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

законодательством Российской Федерации в области противодействия 

коррупции,  в целях профилактики коррупционных и иных 

правонарушений,  

а также с произведенными кадровыми перестановками в Территориальном 

органе Федеральной службы государственной статистики по Челябинской 

области (далее – Челябинскстат), п р и к а з ы в а ю:  

1. Ответственными за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений определить следующих сотрудников 

Административного отдела Челябинскстата: 

  1.1. Должукову Марину Николаевну – начальника отдела; 

  1.2. Горину Екатерину Викторовну – заместителя начальника отдела; 

  1.3. Зандер Марину Сергеевну –  специалиста-эксперта.   

  2. На вышеперечисленных сотрудников возложить персональную 

ответственность за состояние работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в Челябинскстате. 

  3. Признать утратившим силу приказ Челябинскстата от 11 июля 

2023 г. № 84 «О назначении лиц, ответственных за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики  по Челябинской области». 

  4. Старшему специалисту 1 разряда Панкратовой А.В. довести 

настоящий приказ до заместителей руководителя и начальников отделов 

Челябинскстата. 

   

 

 

 РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЧЕЛЯБИНСКСТАТ) 

ПРИКАЗ 

«02 » июня  2015 г.                                                                            №  81-ДСП  
Челябинск 

 

П Р И К А З 

_________                                                                                 № __ 

Челябинск 

 П Р И К А З 

_________                                                                                 

Челябинск  

      12 февраля 2024 г.                                                                                                 № 32 

Челябинск 



2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

руководителя Территориального органа 

Федеральной службы  государственной  

статистики по Челябинской области 

 

И.А. Немтина 

 


